令和５年７月６日

 保護者 様

                                                    昭和中学校ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部

顧  問  加藤 寛子

                       部活動指導員  青野 裕幸

部活動参観のご案内

 一学期も残りわずかとなりました。日頃より本校バスケットボール部の活動に，

深いご理解とご支援をいただき，厚く御礼申し上げます。

 さて，バスケットボール部の部活動参観を下のように実施させていただきたいと

思います。多数の保護者の方の参加をお願いいたします。

                記

 ・ ところ  昭和中学校

 ・ と き  令和５年７月２９日（土）

        部活動参観   午前８時２０分～午前１１時２０分（体育館）

        懇 談 会   参観終了後３０分程度（理科室）